2026年２月 24日

各 位

会 社 名 イ ン フ ォ メ テ ィ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  只 野  太 郎

 (コード番号：281A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  横 溝  大 介

 050-8882-9931（IR 問い合わせ先番号）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月 27日開催予定の第 13期定時株主総会に付議する

取締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者について

氏名 現職 選任種別

只野 太郎 代表取締役社長 再任

横溝 大介 取締役 CFO  再任

髙橋 元弘 社外取締役 再任

（注）当社は、髙橋元弘氏を株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。

同氏が再任された場合は、当社は引き続き同氏を独立役員とする予定であります。

以上